Mod. 9

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

 GESTIONE INA=CASA

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di eistemesione e completamento dei fabbricati in Latiano

o _»CANTIERE 1273

Impresa

A" £1020

CASALUCI Antonio

CONTRATTO in data 23/2/195T,n.1275 pppropare reg.a Brindisi 11

data

Importo del progetto

[mporto del im:r:uto depurato dal ribasso in ragione

del per cento

Fondo a disposizione dell’Amministrazione

Per espropriazione L.
» mag. lavori imprev. »

» lavoriad economia »

del quale
impegnato

» sorveglianza e dir. »

TOTALE somma impegnata L|...

o .

L.

1,400,000 |

14344,100

(a) D'avanzamento finale.

2243,1957 al n,1493 mod,I vol.,109

Data della consegna

Data dell’ incomincia—
mento dei lavori

Scadenza del tempo uti-
le per I''ultimaz. dei
lavori & 3

! lavori rimasero sospesi
o prorogati per

Per cui la nuova scaden-
za dei tempo utile &
Giorni impiegati in pill

» » in meno

16/5/1957

_16/9/1957

15/12/1951




|

N. d’ord.
Articolo di elenco

dei Prezzi

DESIGNAZIONE DEI LLAVORI
E DELLE SOMMINISTRAZIONI

Quantita

PREZZO

unitario

IMPORTO

e -

parziale totale

O

b b b
o> - O

_sbanc.

Ggloutmo aKge200 @ "

-8
kot

o
-

17

‘Tubi cem.em. ¥ 125

11

| Canne fumarie

60

Taglio a froma muratura n®

-| ricupero
-|-Pavimento ¢éi marmette nuove| .

| Magsetto in calecestruzzo 200
- Pavimentd di pletrini mg.| . .

S— - » nmttn..dih

Chiusini in ferro

-+

19|

1 421)7

. N, P

4 Intonaco cementizio

Sommano

SO, P —— D——

Scavo di terra per fondas n&.

na

.1) Pogzetti d'ispeszione n%

“Ubalde G, VALIARINO) 1
A _/i—/&_/’\-/\-/\../\_——ﬂl

£

1569 1.

10=|
6660
3960
6695

_.T488

_ealecestruggo|  O=| 1500=
| Rimozione tubi di secarico

| a dedurre 11 ribasso del 4% |
| _ifattura del 25/9/1957 ol
_certificati gih corrisposti: = |

H _______ 24.,12,1957 .

erﬂito netto sll'Impresa |

830,000=|

LIKE

62,000=

96.,000=

. 150,000=

52.416=
41,580=
16,500=
14,400

.. 974880 -

31.005=

18,720=
165,000=

1,309,69680 |

1.33i.308?3,

t.257.30893 |

LINPRESA ..
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